泉师院委综 [2006]17号
关于同意中共泉州师范学院软件基地
直属支部委员会组成的批复
中共泉州师范学院软件基地直属支部：
你支部呈送的报告已收悉。经研究，同意付红涛、许宁辉、庄莲英、谢红毛等4位同志（按姓氏笔画为序）为泉州师范学院软件基地直属党支部委员会委员，谢红毛同志为党支部书记。
此复，请予宣布。
中共泉州师范学院委员会
二00六年五月三十日
主题词：组织工作    党支部     组成     批复
抄    送：各党总支（直属党支部）、校党委委员
泉州师院办公室                             2006年5月30日印发